[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.05.2015

	№
	101

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 27.04.2015 (протокол № 4) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за многолетнюю плодотворную научно-педагогическую деятельность, вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов для области:
	ВЕЧТОМОВА

Евгения Михайловича
	·
	заведующего кафедрой фундаментальной и компьютерной математики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вятский государственный гуманитарный университет», доктора физико-математических наук, профессора.

2. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

2.1. За многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу, значительный вклад в развитие газификации области:

	САЛТЫКОВА
Виктора Петровича
	·
	заместителя главы департамента энергетики и газификации Кировской области.

2.2. За многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу:
	ДМИТРИЕВУ

Галину Николаевну
	·
	заместителя начальника управления записи актов гражданского состояния (ЗАГС) Кировской области;

	ЖЕЛВАКОВА

Виктора Николаевича

	·
	начальника административно-кадрового отдела департамента финансов Кировской области;

	ПЕРЕСКОКОВА

Дмитрия Юрьевича
	·
	помощника заместителя Председателя Правительства Кировской области;

	ТЮШЛЯЕВУ

Светлану Ивановну
	·
	начальника отдела по работе с обращениями граждан и организаций управления делопроизводства администрации Правительства Кировской области.

3. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю и эффективную муниципальную службу, вклад в развитие местного самоуправления:

	ЗверевА
Николая Павловича

	·
	главу муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области;

	ЯКИМОВА

Геннадия Петровича
	·
	заместителя главы администрации муниципального образования «Город Киров».

4. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]